PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/ SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS ESCRITAS do Concurso Público Edital Nº 01/2016, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 15 de maio de 2016, no local e horário abaixo descrito:

Data da Prova: 15 de maio de 2016 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica (PEB I)

(Nomes Iniciados com as letras: A até Q)

EE PROFESSOR FABIO HACL PÍNOLA

Rua José Faria Júnior, 65 - Bairro Vicente Nunes
Nazaré Paulista/SP

Professor de Educação Básica (PEB I)

(Nomes Iniciados com as letras: R até Z)

Professor de Educação Básica I - Educação Artística

Professor de Educação Básica I - Educação Física

EE PROFESSORA MARIA ELOÍZA PINHEIRO RAMOS

Rua Prefeito Olímpio de Souza Ramos, 133 - Bairro dos
Mascates

Nazaré Paulista/SP

Professor de Educação Básica I - Música

Servente de Escola

EMEIEF PROFESSOR FAUSTINO PENALVA

Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 - Bairro Vicente Nunes
Nazaré Paulista/SP

Ajudante de Pedreiro

Inspetor de Alunos

Padeiro

EE FRANCISCO DEROSA

Praça Doutor Álvaro Guião, s/nº - Centro
Nazaré Paulista/SP

Agente Comunitário de Saúde

Recepcionista

Vigilante

EMEIEF MONSENHOR AFONSO

Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo, Km 62 - Bairro Araújo
Nazaré Paulista/SP

Data da Prova: 15 de maio de 2016 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente Administrativo

(Nomes Iniciados com as letras: A até Q)

EE PROFESSOR FABIO HACL PÍNOLA

Rua José Faria Júnior, 65 - Bairro Vicente Nunes
Nazaré Paulista/SP

Agente Administrativo
(Nomes Iniciados com as letras: R até Z)

Advogado

Chefe da Divisão de Contabilidade

EE PROFESSORA MARIA ELOÍZA PINHEIRO RAMOS

Rua Prefeito Olímpio de Souza Ramos, 133 - Bairro dos
Mascates

Nazaré Paulista/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Data da Prova: 15 de maio de 2016 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Escriturário
EMEIEF PROFESSOR FAUSTINO PENALVA

Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 - Bairro Vicente Nunes
Nazaré Paulista/SP

Braçal

Faxineiro

Gari

Motorista

Pedreiro

EE FRANCISCO DEROSA

Praça Doutor Álvaro Guião, s/nº - Centro
Nazaré Paulista/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Nazaré Paulista, 6 de maio de 2016.

JOAQUIM DA CRUZ JÚNIOR
Prefeito Municipal de Nazaré Paulista /SP